Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000
(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - carnaraserrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO nQ 37/2020

EMENTA: SOLICITA INFORMAÇÕES SOBRE QUAIS PROVIDÊNCIAS FORAM TOMADAS PARA O

FUNCIONAMENTO DA RODOVIÁRIA MUNICIPAL.

O vereador que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plenário, que seja oficiado o Sr. Prefeito Municipal para fornecer à esta

Casa de Leis informações sobre as providências tomadas em relação ao funcionamento da

rodoviária municipal.

Justificativa: Tendo em vista o poder fiscalizatório concedido a esta Edilidade, nos

termos do artigo 17, X, da Lei Orgânica do Município, o Vereador Presidente solicita as

informações acima mencionadas.

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2020.

/ 	 /

DE 	DONIZETI DÁ SI.VA

VREADOR PRESIDE1ÇITE

Câmara Mun cupal de Serrana

lliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiiiiiiiiiiii1

PROTOCOLO GERAL 73/2020
Data: 14/02/2020 - Horário: 14:17

Legislativo- REQ 37/2020

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Mana, 181021 .2

Denis D. izeti da va

residente